
Türkiye Cu huriyeti i  Kuru usu Ulu Ö der Mustafa Ke al Atatürk, 
e ediyete i tikali i . yılı da ili izde düze le e  töre le a ıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ı  oku asıyla aşlaya  Atatürk ü a a progra ı, okulu uzu  
Türkçe Öğret e i Mah ut BALBAY ı  gü ü  a la  ve ö e i i elirte  ko uş asıyla deva  etti.
Atatürk ü a lata  oratoryo gösterisi ve oku a  şiirlerle deva  ede  a a progra ı da Atatürk ü  

irkaç a ısı da oku du. Deva ı da Atatürk ü  gele ekle ilgili hedefleri a latılarak progra  so a erdi. 
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Okulu uzda u yıl ilk defa düze le e  Şe -i Arus Töre i  Türkçe Öğret eni

Hülya GÜNDÜZ koordi esi de gerçekleştirildi. Töre e katıla  öğret e  ve 
öğre iler etki likleri eğe iyle izledi.

İlk Defa okulumuzda yapıla Şe -i Aruz
töreninde 7-C sı ıfı da Bahar GÖNER, Sevda
ATASEVER, Edanur ASKER, Serhat ZENGİN,
Bünyamin KARABULUT, Ferhat YILMAZ, Veysel
GEZER, Yusuf GEZER ve Ahmet ÇELİK görev aldı.
Progra ı okulumuzun Türkçe Öğret e i Hülya
GÜNDÜZ düzenledi. Programda şiirler okundu,
videolar izlendi, sema gösterisi düzenlendi.
Program, okulumuzun Müdürü Veysi ÖZGÜL ve
programa katıla öğret e ler tarafı da

eğe ilerek izlendi. Tören sonunda Türkçe
Öğret e i Hülya GÜNDÜZ tebrikleri kabul etti.

Okulumuzun . sı ıf öğre ileri 
aşı oldu. İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri 

ir hafta ö esi de  öğre ilere 
dağıttığı "Veli İzi  Belgesi" i getire  
öğre ilere aşıları ı yaptı. 
Okulu uzda heye a lı a ları  
yaşa dığı aşı gü ü de gözyaşları ı 
tuta aya  öğre ileri  de olduğu 
görüldü. Aşıda  korka  azı 
öğre ileri  sıkı tılı a lar yaşadığı 
gözlerde  kaç adı. 

Okulumuzun 7-H sı ıfı 
öğre ileri ya ı 

aşı ızda ola  Halep te 
eyda a gele  i sa lık 

dra ı içi  yardı  
ka pa yası düze ledi. 
Öğre iler harçlıkları ı, 
kışlık giye ek eşyaları ı 

ir yardı  kuruluşu a 
vererek Halep teki 
kardeşleri e gö derdi.
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Okulu uzu  üdürü Sayı  Veysi ÖZGÜL, okul 
öğret e leri e e  a ılı öğret e ler gü ü ü yaşattı.

 Kası  Öğret e ler gü ü de öğret e ler odası da 
uluşa  öğret e leri iz ir sürprizle karşılaştı. Bat a ı  e  
eşhur çiğköfte isi tarafı da  hazırlatıla  çiğ köfteler 

öğret e leri ize servis edildi. Öğret e leri  e u iyeti 
yüzleri de  oku uyordu. Çiğ köfteler ye ildikte  so ra 
okulu uzu  üzik öğret e i Fatih Serhat ÇİÇEK, ağla asıyla 
yiye eklere eşlik etti. Öğret e leri  istek parçaları sesle dirildi, 
kulakları  pası sili di. 

Orga izasyo u yapa  okulu uzu  üdürü Veysi ÖZGÜLe tü  
öğret e ler adı a tekrarda  teşekkür ediyoruz.

8-A Sı ıfı öğre ileri 
dersleri e gire  öğret e lere      

güzel ir sürpriz yaptı. Araları da  
a laşıp görev dağılı ı yapa  

öğre iler, üyük ir pasta alıp üzeri e de 
Sı ıf Reh er Öğret e leri ola  Bedretti  

TAŞ a ithafe  İyi ki varsı ız Öğret e i .   
yazdı.  Yapıla  sürpriz karşısı da sevi çleri i 

gizleye eye  öğret e ler öğre ilere teşekkür etti.   
So rası a hazırla a  pasta kesilip öğret e  ve 

öğre ilere dağıtıldı. Bedretti  TAŞ,  Bu güzel davra ışları  
içi  ütü  öğre ileri le guru duyuyoru . Yaptıkları 

u güzel sürprizle ir öğret e leri sevi dirdiler. O lar 
içi  dai a çalış ak, e ek sarf et ek izi
görevi iz. Hiç ir öğre iyi ayırt et ede  o ları 
sev eli, erha et ve ilgi izi hissettir eliyiz.  
dedi. Sı ıf Reh er Öğret e i olarak  yıl 

oyu a düze li çalış aları ko usu da 
takipçi ola ağı . Dersleri e gire  ütü  

öğret e lere ve u çalış ada e e-
ği geçe  tü  öğret e lere 

teşekkür ederi .  dedi. 



Milli Eğiti  Müdürlüğü, Bat a  Merkez ve İlçeleri de ulu a  
okulları  öğre i te sil ileri ile topla tı düze ledi.Topla tıya 
okulu uzda  Gülfida  GÜMÜŞ katıldı. 

Topla tıya Vali Ah et De iz, Milli Eğiti  Müdürü Kurtara  ve öğre i te sil ileri 
katıldı. Topla tıda ko uşa  Vali De iz Ço ukları ıza verile  eğiti , doğru kişiler 
tarafı da  veril esi gerekiyor. Eğiti i  ya lış kişiler tarafı da  veril esi i  
so uçları ı  Te uz da gördük. Bu oğrafyada aalesef ülke izi  geliş esi i 
iste eye  ve ge çleri izi  gele eği i ipotek altı a al aya çalışa  azı güçler var. Bir 
kıs ı dışarıda  destekli, azıları hai e girişi lerde ulu uyor. Oku ada , üret ede  

ir ülke i  geliş esi ü kü  değil. Çü kü u illeti  gele eği siz ge çleri  elleri de 
ve o uzları dadır  dedi. Ko uş aları  ardı da Vali De iz, öğre ileri  eğiti , 
okulları  fiziki duru ları a ilişki  soru  ve sıkı tıları ı di ledi.

Kitap Oku a Etki liği
Okulu uzda her hafta uygula a    saat kitap oku a etki liği öğre ileri iz 

tarafı da  ilgiyle karşıla ıyor. Öğre ileri  a la a ve kavra a e erileri i  
gelişi i hedefle e  etki likte öğre ilerle era er öğret e , idare iler ve okulu  
diğer çalışa ları da kitap okuyor. Se e so u a kadar kitap oku a etki liği deva  
ede ek olup sı ıf öğret e leri tarafı da  ko trol edilip e  çok kitap okuya  
öğre iler ödülle dirile ek.

İMTİYAZ SAHİPLERİ
VEYSİ ÖZGÜL

EDİTÖR
MAHMUT ŞEKER

YAYIN KURULU

HÜSEYİN AFŞİN – ABDULLAH DİREK – HELİN 
FİLİZ – NURSENEM ASLAN – RIFAT KARTAL

FOTOĞRAF
ESRA ERGÜL – BETÜL ATAŞ – FATMANUR YAVAŞ –

SEMA ALWHSEN

MALİ SORUMLU VE DAĞITICI
VEYSİ MARCE – TANER ŞİMŞEK – ABDULKADİR 

SONĞUR – LOKMAN YALÇIN

TEKNİK ELEMAN
EKREM BARAN YELBOĞA – İBRAHİM UTANÇ

BASKI

KENT GRAFİK OFSET MATBAACILIK

İLETİŞİM
Sağlık Mah. Ço uk ve Kadı  Doğu  Hasta esi 

Karşısı, Bat a  Merkez
Tel: 0488 212 44 20

http://ziyagokalportaokulu72.meb.k12.tr/tema/index.php

TASARIM

MAHMUT ŞEKER

Bat a  erkezi e yakı  ir köydeki okulda ulu a  ihtiyaç sahi i 
öğre ilere hediyeler gö derildi.  Okulu uzu  Öğre i Te sil isi Gülfida  
Gü üş ü  de katkılarıyla ihtiyaç sahi i öğre ilere okul araç gereçleri te i  
edilip hediye paketleri hali de öğre ilere ulaştırıldı. Okulu uzu  Müdür 
Yardı ısı Nevzat AKGÜLde hediyeleri  ulaşı ı da hazır ulu du

Okulumuzun 
öğret e leri her hafta 
Perşe e gü leri 
E düstri Lisesi Halı 
Sahası da ir araya 
gelerek görül eye değer 
bir mücadele 
sergiliyorlar. Her hafta 
ayrı ir heye a ı  
yaşa dığı açlarda uzu  
süredir galibiyet yüzü 
görmeyen Cevat 
Ho a ı  takı ı, ilerde 
Yusuf-Mehmet ikilisine 
Mahsu  Ho a yı katıp 
defa sı da Ö er 
Ho a yla güçle diri e 
hasret kaldığı gali iyete 
ulaştı. Ayrı a  u 
transferlerin haricinde 
rakip takı a da 
ko disyo  düzeyi düşük 
oyuncu eklemek 
suretiyle hasret kaldıkları 
gali iyeti  deva ı ı 
sağla a ça ası dalar. 
İlerdeki gü lerde 
yapıla ak ola  
müsabakalarda zevkli 
a ları  yaşa a ağı 
kaçı ıl az. Sizleri de 
izlemeye bekleriz.
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Okulu uzda eski Türkçe Öğret e i 
ola  Os a  ASLAN, TOKİ Du lupı ar 
Ortaokulu da Müdür Yardı ılığı 
görevi e aşladı.

Müdür Yardı ısı Nevzat AKGÜL ve Erdal Kayıkçı, 
Mesut TOPRAK, Mah ut ŞEKER okulu uzu  Türkçe 
öğret e i ike   ata ayla TOKİ Du lupı ar 
Ortaokulu a Müdür Yardı ısı olarak ata a  Os a  
ASLAN ı ziyaret etti.  Ziyarette  e u iyeti i  dile 
getiren Osman ASLAN, Ziya Gökalp Ortaokulunda 
güzel gü ler geçirdiği i, öğre ileri e de aşarılı 
ol aları te e isi i ilettiği i , e  yakı  yakı  
za a da iadei ziyarette ulu a ağı ı dile getirdi. 

Teknoloji günümüz dü yası da aş döndüren bir hızla
ilerlemektedir. İ sa oğlu sürekli bir değişi ve ilerleme halinde
olup ye iliğe ayak uydur aktadır. Çevremizi i elediği izde
sürekli farklı tasarı lara rastla aktayız. Kainata aktığı ızda

uhteşe bir düzen var olduğu u görürüz. Zaten günümüz
dü yası da yapıla i atları ta a ı a yakı ı çevremizdeki
harika tasarı larda esinlenerek yapıl ıştır. Kuşları havada
düş ede dengede kal ası da esinlenilerek uçak yapıl ası
örnek gösterilebilir. Düzenin olabilmesi için düzen, ritim, tekrar
ol ası gerekir. Yaşadığı ız apartmandan sı ıftaki sıralara kadar
her şey bir düzen halindedir. Düzen kuşağı etkinliklerinde
öğre iler aşla gıçta hangi düzeni oluştura ağı a karar
vermelidir. Ortaya çıka ak düzen arama ve deneme
çalış aları ı sonucunda ke diliği de ortaya çık alıdır. Düzen

kuşağı etki likleri de orta çıka  düze i  ir ha i ol alı ve de gede dura il elidir. 
Tekrarlaya  iri ler açık ve a laşılır ol alıdır. Ze i e yapıştırılarak çalışıl a alıdır. Tek oloji 
ve tasarı  dersi de aşarılı ola il ek içi  ge iş ir hayal gü ü e ve özgüve e sahip ol ak 
gerekir. Bu özelliklere sahip her ir öğre i haika tasarı lar yapa ilir. Bu ko uda çevre izde  

ize gele  kötü sözlere ve özgüve i izi kıra ak sözlere iti ar etmemeliyiz.

Albert Ei stei ı  u ko udaki sözü ü ke di ize reh er et eliyiz.  
Sakı  sa a kötüsü  diye lere aldır a. Ba a da geri zekâlı dediler, 
ato u parçalayıp elleri e verdi .  Hepi ize tasarı lı gü ler 
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Teknoloji her geçen gün ilerlemekte ve bu ilerleyişle
hayatı ızı bir parçası ı daha ele geçirmektedir. Teknolojinin
bizden kültürümüzü, kitapları ızı, sa atı ızı, arkadaşları ızı
hatta ailemizi bile çaldığı ı söylemek ya lış olmaz.
Son zamanlarda ne çok duyar olduk izi çocuk çok akıllı
okuma yaz ası yok ama telefonu canavar gibi kulla ıyor ya da

izi çocuk 3 yaşı da ama çizgi film ka alları ı bulup saatlerce
izliyor. gibi cümleleri. Tabi bu cümleleri kurarken teknoloji
dü yası da çığır aç ış bir ada ı steve jobs) ço ukları a kendi
şirketi i ürettiği ipod, ipad, iphone u kulla ayı bile
yasakladığı ı bilmiyoruz. Bravo bize ne kadar zeki, ne kadar
çalışka bir nesil yetiştiriyoruz! Birer teknolojisi ağı lısı
yetiştirdiği izi farkı da bile değiliz.
Ne yazık ki sadece çocuklar değil teknoloji ağı lısı olanlar.
Toplumumuz teknolojik ailelerle, sanal arkadaşlıklarla dolup
taştı. Evde her birey kendisine hitap eden teknolojik ara ıyla TV,
Bilgisayar, Tablet) vakit geçirir oldu. Kafede bir masa etrafı da
oturan eş kişi i hiç ko uş ada öylece telefo larıyla

ilgile diği i görmek hiç şaşırtı ı değil. Aksine alışılageldik bir durum
haline geldi. Ne yazık ki teknoloji bizi kala alıklar içinde
yal ızlaştırdı.
Sosyal medya araçları olarak isimlendirilen progra ları facebook,
twitter, instagram) kullanmayanlar asosyal birey olarak görülüp
ayıpla ır oldu. Tabi ki teknolojiyi hayatı ızda tamamen çıkarıp
atmak hem mümkün değil hem de doğru değil. Yap a ız gereken
Sadece teknolojiyi faydalı kullanmaya çalış ak. Bunu yapmak çok
kolay aslı da hiç kimse güzel bir sohbetin dö düğü arkadaş
orta ı da çıkarıp ta telefonuyla ilgilenmek istemez, ya da hiç bir
çocuk ebeveyniyle mutlu bir şekilde oynarken aklı a telefon ya da
televizyon gelmez. Ailemizle, arkadaşları ızla kaliteli vakit
geçirmeye çalış ak bizim birer teknoloji ağı lısı ol a ızı önüne
geçecektir.
U ut ayalı ki teknoloji ağlaya bir ço uğu susturmak için

verilecek bir oyuncak, ya da internetten ta ıştığı ız bir i sa ı
hayatı ızı önemli bir parçası yapacak kadar kulla a ağı ız bir
sosyalleş e ara ı değildir.



ARKADAŞLIK
Arkadaşlık öyle bir duygudur 

ki yüzümüzde en ufak bir üzün-
tü görseler he e  ya ı ıza gelir-

ler.  Arkadaşlar izi  içi izdeki sı-
kı tıyı anlarlar. Bir derdimizi onlarla 

paylaştığı ızda içi izi rahatlatırlar. 
Arkadaşları ız ya ı ızda olduğu da, el 

ele tutuştuğu uzda her şeyi  üstesi de  
gele iliriz. Arkadaşları ız iyi gü de, kötü 
gü de izi  ya ı ızda olurlar ve bizi des-
teklerler, izi yal ız ırak azlar. Arkadaş-
ları ız ya ı ızda oldukları da hep utlu 
oluruz, üzülmeyiz; sevincimizi birbirimizle 
paylaşırız. Arkadaşları ızla e kadar yakı -
laşırsak o kadar güçlü ir ağ oluşur. Onlar-
la küssek ile çok ça uk arışırız, asla ayrıl-
a ayız. İyi arkadaşlar iyi gü ü , kötü 

günün der a ıdır. İşte arkadaşlık böy-
le bir duygudur. Birbirinizi her zaman 

sevip destekleyin.

Aya ÖMER
5/G

DOĞA GÜZELLİKLERİ

Bir yar düşü üyoru
Çayırları, ovalarla dolu
Ağaçları  gölgesinde
Cıvıl Cıvıl kuş sesleriyle

Hele o şelale i  sesi
Beni ke di de  alıyor
O dağdaki düze
O sessizlik...

Sadece a la lı seslerle
Hayal gü ü ü geliştiriyor
O güzelliğe aka aka
Şarkılar, şiirler, hikayeler yazıyoru
Bir dağ evi de huzurla yaşıyoru

Nehir ELDEMİR
5/N

ATATÜRK

Düş a ları elimizden
Bizi kurtaran sensin
Bu toprağı ye ide
Özenle kuran sensin

Ünümüzü dünyaya
Mertçe duyuran sensin
Gündüz, gün, aya
Benzer kahraman sensin

Adı ı küçük büyük
A ıyoruz her zaman
Adı büyük Atatürk
Şa ı büyük Kahraman

Havin KULİN
5/N

DÜNYA

Bir dünya var
İçi de ço uklar
El ele verip oynarlar

Arkadaşlık budur demek
Saygıyı, sevgiyi bilmek
Birbirine kötü davranmadan
Hoşgörüyü öğre ek

Her şey i sa lık gerektirir
İyiliğe doğru ilerlerke
Sevgiye saygıya sahip olarak
Büyütülmeli çocuklar

İsla  EMEK
5/D

HAYAL ET
Hayal et
Kavga olmayan
Hırsızlık olmayan
Bir dünya hayal et

Hayal et
Kardeş ağları kop aya
Milletini koruyan
Bir dünya hayal et

Hayal et
Çiçekleri , hayva ları  diyarı da
Gelincik kokusu, memleket sevgisi
Bitmeyen bir dünya hayal et

Hayal et
Düşleri  diyarı
Herkesin utlu olduğu
Herkesin eşit olduğu
Bir dünya hayal et

Büşra OYGO
5/B

İKİNCİ YUVAM

İlkokulda  aşlayıp
Küçük küçük adı larla
İlerledi  gele eğe doğru
Nasıl Geçti za a , il ede
Ca ı  öğret e leri le
İyilikle, utlulukla

Yürüdüm sürekli durmadan
Uzaklarda olsa da hedefim
Vara ağı ı ilerek
Adı ları ı büyütüp
Mesleği e kavuş ak dileğiyle...

Elif DÜZENLİ
5/D

KİTAPLARIM

E  iyi arkadaşları
Kitapları dır e i
Bit ez tüke ez aşı
Kitapları dır e i

Dinimi, i sa ı ı
Aslı ı, vata ı ı
Anlatan bilgilerim
Kitapları dır e i

Bilgiden derme güzellik
Ümit dolu gelecek
Hayalde  doğ a gerçek
Kitapları dır e i

Kadir TEKİN
5/D

ÖĞRETMENİM

Okuyup öğre erek
Adı  adı  gerçeğe
Yürüyoruz okula
Aydı lık gele eğe

Öğret e ler bir çiçek
Bizlerse kelebek
Bilgiyi mezara dek
Baş ta ı ile eğiz.

Saygı, sevgi, ilgiyle
Gelişir, üyürüz
İyiye, doğruya, gele eğe
Hep beraber yürüyoruz.

O öğretir, eğitir.
Bu yuva sı sı ak
Bir ışıktır sö eye
O ne güzel bir ocak.

Aysun AYTAŞ
5/A

SOFRA DUASI
Şükrederiz Allah'ı
Verdiği  i etlere
Selamlar göndeririz
Sevgili Peygambere
Öperek aşı ıza
Koyarız ek eği iz
Verdiği  her şey içi
Teşekkürler ederiz
Bu sofraya bereketi
Sağlığı ese liği ver
Helali de  ulaşsı
Yemek ve içeçekler
Se  yoksul düşleri
Görürsün, gözetirsin
Bizde fazlalık varsa
Lütfen onlara gitsin
Hamd ederim ben sana
Yapayal ız olsa  da 
A a eksik ol ası
Sevdiklerim soframda
AFİYET OLSUN!!!!

Esma AKBULUT
5/C

TEMİZ ÇEVRE

Değerli olmak hayatta
Önce temiz olmak gerek
Hem kendini hem de çevreni
Te iz tut ve utlu yaşa

Huzurlu yaşa ak içi
Mutlu olmak için
Hem kendini hem çevreni
Korumak için

Dünyaya ir katkı  olsu
Te iz ir adı  olsu
Hayatı da ir re k olsu
Terte iz ir hayatı  olsu

Temiz olmak için
Bazı kuralları ız var
Bu kurallara uyanlar
Te iz olup utlu yaşarlar.

Sevda DÜZENLİ

ÇALIŞMAK

Ne güzeldir ilir isi  çalış ak
Çalışıp da aşar ak
O haklı gururu yaşa ak
İ adettir dur ada  çalış ak

Çalış ak gerek aşar ak içi
Dü ya fe i e ulaş ak içi
Doğru, i sa a yaşa ak içi
Çalış ak gerek kaza ak içi

Çalış ak lazı  fertçe, illetçe
Çık ak içi  dü ya uygarlık düzeyi e
Yürüdüm diyebilmek için Ata ı  izi de
Çalış ak gerek var ak içi  e zile

İha et olur vata  içi  çalış a ak
Olur u hiç çalışıp da aşar a ak
Başar ak içi  çalış ak gerek
Çalış ada  ol az aşar ak

Gülfida  GÜMÜŞ
5/M

SİZSİNİZ ÖĞRETMENİM

Ciha a ışık sala ,
Cahillikten kurtaran

Bizleri aydı lata
Sizsi iz öğret e i

Sevgi izi oştura
Saygı lığı ızı arttıra

Bizlere örnek olan
Sizsi iz Öğret e i

UNUTMAYALIM:
Öğret e ler, iz ir şey il ezke  ize ir 
şeyler öğrete , sevgiyi saygıyı elki de iz 
ahil ir i sa ke  izi gerçek ir öğre i gi i 

yapan bazen de kötü bir durumda iken   
kendimize getiren düzgün bir insan yapan     
kişilerdir.

Biz öğre ileri düşü e
Sevgili öğret e leri iz
Hep yaşası
Çok yaşası

Yağ ur ŞAHBAŞ
5/N
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Bu sayıda sizlere spor yö eti iliği ölü ü hakkı da ilgi vere eği . 
Ayrı a ede  eğiti i öğret e liği veya yazı ızda elirttiği iz 

ra şlara ilgi duya  öğre ileri izi her za a  ya ı a ekliyoru . Spor 
ile ilgili eslekler sizlere addi gelir sağlaya ağı gi i zi de ve sağlıklı 
kal a ıza da katkı sağlaya aktır.
Spor Yöneticisi
Ta ı ı
Devlet ve özel sektör kuruluşları ve örgütleri de, spor yö eti i de söz 
sahi i ola ,  spor yö eti i ili i i  te elleri ile yetiştiril iş yö eti i 
ve orga izatör ola  kişidir.
Görevleri
Spor ra şları ile ilgili, ha gi ilgi,  e eri,  tutu  ve davra ışları  

ha gi yaş düzeyleri deki spor grupları a, ha gi yö te lerle 
kaza dırıla ağı ı, sporu  kuralları ve ilgili evzuat çerçevesi de il ek 
ve uygulatmak. Spor yö eti i de görev al ak ve karar ver ek, Eğiti  
verile ek gru u  düzeyi e uygu  ir çalış a pla ı hazırlat ak ve 
uygulat ak, Yö ettiği spor gru u u  aşarıları ı değerle dir ek, 

aşarı düzeyleri i arttırı ı ö le ler al ak. Spor uları  yete ekleri i 
geliştiri i etki likler düze let ek.
Yö ettiği spor gru u u  gelişi leri i izle ek, soru ları çöz ek, 
Ala ı ile ilgili gelişi leri izle ek, u ları değerle direrek uygula ak,
Ala ı ile ilgili orga izasyo lar düze le ektir. Sevgiyle kalı …

Ye ide  erha a değerli okurları ız,
Gazete izi  geçe  sayısı da ede  eğiti i 
öğret e liği ve e zer eslek ra şları ile 
ilgili yazı ıza kaldığı ız yerde  deva  
ediyoruz.

Ey akışları sevda , 
kardele  kokulu saçları ı  ukleleri Mezopota ya'da yetişe  aşaklar 
gibi parlayan
beni Zin'e aşık ola  Mem'e çevire  Halfeti  nin karagülü kimsin ?

Kara kaşları ı  altı daki göze ilk akışta vurulduğu  , e  ki  iyi  ? 
Leyla yı  e  ,Selvi yi e , ağzı da  döküle  Zin  i  e .
Se  ki si  ey Eros  u  aşk okuyla dolaşa  ade  ?

Buraya gelinceye dek yürekli bir cengaver
u a da  so ra ka adı kırık ir kırla gı ı  e

Kara lıktı gü düzü  ge e  gi i ; gü eş doğ azdı e i  içi  
A ladı  ki e  daha ula a ıştı  gü eşi i. Artık kara lıklar ile 
aydı lık e i  içi  
Gözleri de  aka  a ı da lalar şahidi  olsu  u aşkı a  u e edi a ı a

Gü düz yal ızlığı ı ve kara lığı ı örte  gü eşi  
Ge e yolu u ul a ı sağlaya  yıldızı  olur usu  ?
Dili pak ,yüzü pak evi   çiçeği  .

Yarat ış ta rı e i se i  içi
Çıka a  u alı  yazı a karşı 
Açtı  fırtı alı havada tek e i de ize
ya se i i  ya se i i  diye…

Bekle e i tatlı dilli güzel kadı  
Bekle ki yarı lara yelke  aça  ir ge iye yol u olalı . 
Gideli  uralarda  a a u sefer era er olsu  gidişi iz. 
Ay ı rotaya doğru...

A ılar, a ılar! Şi di gözü de a la dılar.

Marcel Janco

KIRMIZIIIIII ! SİYAHHHHH! EN BÜYÜKKK! VANSİPORRRR!
Şa lı Va  Spor u uzu  ligi kasıp kavurduğu tuhaf yıllara de k geldi 

ço ukluğu u  ir kıs ı. Kurtha ı  .dakikada attığı e fes golle 
Fe er i, ir Kur a  Bayra ı a de k gele  açta güzel ir oyu la 
Beşiktaş ı dize getire  Kara Ko ralar so  dar eyi so rada  Beşiktaş a 
tra sfer ola  Erka ı   saç a sapa  golüyle Tra zo spor u ye ip 
şa piyo lukta  ederek vuruyor ve tü  Va  halkı ı tozlu, çukurlu varoş 
sokaklara döküyordu.  O gü lerde sade e sevi ç içi  kulla ıyordu  

u aşarıyı. Ti ari hırsları  vardı. Kardeşi  İ o yla evde  getirdiği iz  
litrelik Ay ar kutuları a stadyu u   işlevleri i yarı yarıya yitir iş  

uslukları da  aşırı kireçli Va  suyuyla doldurup satıyorduk. Bize 
su ular  de iyordu. Ge elde çekirdek sata  a ileri takip ediyorduk. 

Tuzlu çekirdeği yiye  heye a lı he şerileri izi  susaya ağı ı 
varsayarak pusuya yatıyor ve takri e  o  dakika içi de de haklı 
çıkıyorduk. E  yüksek iroyu Altay açı da, e  düşük iroyu da 
Aykut u  elle kestiği topa pe altı ver eye  Meti  Tokat ı  yö ettiği ve 
hala hatıralarda yer ede  Beşiktaş açı da elde ettik. Mevsi  kış, 
hava soğuk olu a u aşarısızlığı si eye çekip iz de aça 
odakla ıştık. Mutluyduk deyip geç işi ahlar içi de a arak o tatlı 
gü leri eskit eye eği . Ta ii ki utluyduk, çocuktuk çünkü. Bir Aymar 
kutusu da  .  lira kaza ıyorduk.  Bile ler ilir, Turgut Özal ı  
gıdısı ı gör üş esil öyle üyük üş gi i görü e  küçük  parasal 
ifadeler kulla ırdı.  Baze  üç kutu sattığı ız oluyordu. De izli açı a 
kadar da ti ari yaşa ı ız tevekkül içi de ilerledi. O gü  de ir kutu 

it işti, açı  so  dakikalarıydı. İki sıfır ö deydik. İ o e olur e 
ol az ir kutu daha doldurayı  dedi. Ta a  dedi . Gitti. Bekle eye 

aşladı . Maç itti. İ o yok.  kişi kapasiteli Vali Mah ut Yıl aş 
o za a ki adıyla  şehir stadı oşal aya aşladı. İ o yok. Ö e 

sa ırsızla dı . So ra korktu . Stadyu  ta a e  oşalı a ağla aya 
aşladı . Korku  üyük ir kızgı lığa dö üştü. He  ağlıyor he  de 

İ o u  a a göre iddiyetsiz tavrı ı ezala dıra ağı a dair a uk 
ye i ler ediyordu .  Kale arkası çıkışları a, açık tribün merdivenlerine 

aktı . Yok. Tü  u udu u kay etti . Ağla aya oturarak deva  
etti .  Böğürerek ağlıyordu . Bur u da  sıza  ve şi di adı ı 
a a aya ağı  sıvı dudakları da  içeri kaçıyordu. Bir süre ağladıkta  
so ra hayatı ı  e  güzel ağlayışı ı duydu . Bizi ki ir polisi  eli de  
tut uş ağlaya ağlaya a a doğru geliyordu. 
Bu salak se i  kardeşi  i, diye sordu polis. 
He, dedim. 
Bile ler u u da ilir, H  sesi titreşi i ve üziği iti ariyle ağlat aya e  
yatkı  sestir. Tuhaf ir hüz ü vardır. Ağlarke  , H  sesiyle aşlaya  ir 
söz ük çıkarsa ağzı ızda , daha fe i ağlarsı ız. Polise yö elttiği   HE  
eva ı da u etkiyi yarattı.  İ o ya deli gi i sarıldı  ağlarke .

Kızgı lığı , İ o u kay oluşu  se epleri i a latırke  geç işti ile. 
Tuvalet kala alık ış, zar zor sıra gel iş, maç iti e e  çık ışı dır 
diye düşü üp o da çık ış, geri dö ü e e i ula a ış, falan. 
Hiç ir şey düşü e iyordu , bir kelebek kadar hafiftim. Kaybedip 

ul a ı  so suz huzuru u yaşıyordu . So ra gözü  İ o u  yok yere 
taşıdığı kireçli su dolu Ay ar kutusu a takıldı. 
Dökse e oğlu  şu u, dedi , salak ısı ?
Polise cevap verirken yüzümün ve sesi i  aldığı hali taklit ederek, 
HE! dedi. 
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az duy a ışızdır değil mi? Biz değil miyiz ço uğu ko uş aya
aşladığı da eve gelen ta ıdıkları ızı ya ı da

Hadi abiye eşek de akayı ! deyip
karşılığı ı aldığı ızda
kahkahalara oğula ?

M.Berdan EKİNCİ
Türkçe Öğret e i

Cevat Yapı ı
İ giliz e Öğret e i
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* Ada  ol ak ir gru a dahil ol ak değil ir duruşa sahip 
ol aktır. * Ada  ol ak i siyet eselesi değil
şahsiyet eselesidir. * Erkek ol ak alı  yazısı 
olsa da, adam olmak her kula 
nasip olmaz.

Vesaire vesaire… 
(Sakı ha bu sözleri alıp da profilinize eklemeyin.)

Bir çoğu uzu bu sözleri söyleyerek racon kestiği hepinizce
bilinmekte. Bu ve benzeri sözleri bulmak, kullanmak, yazmak
kolay da ya peki so rası… Erkek doğdu uz diye ada
olduğu uzu mu sa ıyorsu uz? Haşa, sümme haşa… Böyle
düşü düğü üzü dahi düşü e . Hele ki Eli e tespih alıp
salla ayı ada lıkta saydığı ızı hiç düşü e . Gücünüzün
yettiği e zulmetmeyi, olur ol adık yerlerde uygunsuz
ko uş ayı, büyüklerinin ya ı da ayak ayak üstüne at ayı,
burundan derin nefes çekip sağa sola tükürmeyi, karşı cinsine
şiddet uygula ayı (ki bu en kolayı! , ço ukları azarla ayı,
hakaret etmeyi, caka sat ayı, ağırıp çağır ayı ada lığı

işa esi olarak görmüyoruz el ette! dediği izi duyar gibiyim. Evet, bu ve benzeri
davra ışlar erkeklikten, ada lıkta sayıl aya ağı gibi ağ azlığı , yo azlığı belirtisi
olarak görmek en doğrusudur bence. Bir de İşi en tuhaf ya ı ne biliyor musunuz? Bu ları
ço ukları ızda gördüğü üzde aldırış etmememiz. O erkektir, yapar. sözünü

Evet, aslı da işi suçlusu olarak kendimizi görmemizde fayda
var. Şu anda sözünü ettiği iz ağ azlar, yobazlar… da bir
zamanlar çocuktu ve biz anne, baba ve öğret e leri eğiti i
altı daydılar. Onlara daha çocuk yaşta iken doğru u , iyinin
ne olduğu u öğret eliydik. Hep Dersleri e çalış, şu kadar
soru çöz, dershaneye kaydı ı yapalı , şu kursa da yazalı
seni. dedik durduk. Ama ADAM ol ayı öğret eyi unuttuk.
Kız veya erkek fark etmez. Başta ne yaz ıştık: Ada olmak
cinsiyet meselesi değil, şahsiyet meselesidir. Aynen de öyle.
Öğreti i bir adı önüne eğiti i alıp, ço ukları ıza saygıyı,
sevgiyi, düzgün bir üslubu, yerinde ko uş ayı, haksızlığa
uğraya ları ya ı da ol ayı, bir tekme de kendilerinin
vur a aları ı, yalan söylememeyi… öğret eliyiz. Ve daha bir
sürü erdemli davra ışı. Varsı ço uğu uz doktor ol ası ,
avukat, hakim, kaymakam yahut bir kurumda yönetici
ol ası . İ sa olsun, insan ol a ı gereği i yerine getirsin,
ADAM olsun, bu bize, size yeter de artar bile…



Sağda  sola:
1.Ca lıları ; küf, aya, şapkalı, kültür gi i türleri ola  
grubu. 2. Hayva ları  üzerleri sert pullarla kaplı ola  
o urgalı tür 3. İki yaşa lı ola  hayva . 4. Nesli 
tüke eye yüz tut uş ir itki. 5. Hayva ları  üzeri 
pullarla kaplı, solu gaç solu u u yapa  gru u.  
6. Bitkileri  yaprakları da esi  üret esi. 7. Çiçekli 
itkileri , üre e ile ilgili kıs ı. 8. Çiçeği , çiçeği dış 

etkilerde  koruya  kıs ı. 9. Bitkileri , toprağa tutu dukları 
bölümü. 10. Çiçeği  ölü leri de  irisi. 11.Hayva ları  
üzeri tüylerle kaplı ola  gru u.
Yukarıda  aşağı:
1. Ca lıları ; o urgalı ve o urgasız gi i ölü leri ola  
grubu. 2. Ca lıları ; çiçekli ve çiçeksiz gi i ölü leri ola  
grubu.3. Hayva ları , yavruları ı süt ile esleye  
grubu. 4. Bitkileri  fotose tezi  gerçekleştiği kıs ı.
5. Ca lıları , ikroskop ile görüle  gru u. 6. Çiçekte, erkek 
orga ı  diğer adı. 7. Çiçeği  re kli ve güzel kokulu kıs ı.
8. Bitki i , dik dur ası ı sağlaya  kıs ı.  9. Nesli 
tüke ekte ola , Urfa da yaşaya  ir kuş türü. 10. Çiçeği  
bölümlerinden birisi. 11.Geç işte yurdu uzda yaşayıp, 
gü ü üzde esli tüke iş ola  ir hayva .

SORULAR
Yukarıda  Aşağıya:
1-İkide  fazla is i  ir iri i ta la ası ile oluş uş ta la a çeşidi.
2- Ca lı ve a sız varlıkları, kavra ları ta ıt aya yaraya  söz ük.
3- -ler, -lar  çoğul eki al ada  çokluk ifade ede  söz üklerdir.
4- Söz ükleri  a la ları ı değiştir ede , tü edeki görevleri i 
belirleyen eklere denir. 5- Eyle i  sade e hareket, iş, oluş, duru  a la ı 
taşıya  kıs ı ı  so u a -mek, -mak eki ekle erek eyle  adı oluş uş 
biçimi. 6- Gel ek  eyle i i  di li geç iş za a  . tekil şahsı.
7- Eyle leri  so u a gelerek şahsı ı elirte  ek.
Solda  Sağa:
1- İs i  yeri i tuta  söz ük. - Ta laya  ya da ta la a ı ek al ış isi  
ta la ası. - Sade e i sa ları  yeri i tuta  za irler.
4- Varlıkları  yaptıkları iş, oluş, hareket ve eyle i a lata  söz ük.
5- Yapı  eki al ış söz ükler. - Bir söz üğü  su u ü süz harfle itiyor, 
o da  so ra gele  keli e ü lü harfle aşlıyorsa, iki söz üğü  irleşik gi i 
oku ası. - Sıfatları , a la ları ı güçle dir e ve kuvvetle dir e.
8- Kızgı lık  söz üğü ü  kökü. - Her iki is i  de ek al adığı isim 
ta la ası. - Bazı eklerde sıfatları  a la ları ı  daraltıl ası a de ir.
11- Sözcük kök ya da gövdelerine eklenerek yeni anlamda sözcükler 
türeten ek. 12- Söz ükleri  hiç ek al ada  kulla ıla  içi i.
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Aşağıdaki sayılar elirli ir kurala göre sırala ıştır.
Soru işareti ola  yere gel esi gereke  sayı edir?

 kapı ız var u kapılarda  iri hazi e odası a 
açılıyor. Bu  kapı ı  ö ü de de  ekçi var. Bu larda  

iri hep doğru diğeri ise hep yala  söylüyor.
Hazi e odası ı ula il ek içi  u ekçilerde  iri e 

yal ız a ir soru sora iliriz. Bu soru e ol alıdır.?

1) Doktoru uz size  hap verir ve u ları yarı şar saat arayla al a ızı tavsiye ederse, 
ilaçları  ta a ı ı itir e iz e kadar sürer?
2) ' u yarı a ölüp  ekledi iz, kaç etti?
3) İki kişi yolda karşılaşıyorlar. Küçük ola , Büyüğü  öz oğludur. A ak üyük ola  küçüğü  

a ası değildir. Bu asıl olur?
4) Ma avı  iki kefeli ir terazisi ve  adet farklı ağırlığı vardır.Ma av, u larla  kiloda   
kiloya kadar olan her şeyi tarta iliyor.Ma avı  eli deki  farklı ağırlık elerdir?
5)Elinizde 5lt ve 3lt hacimli iki adet bidon mevcut. Sadece bu iki bidonu kullanarak 4 lt suyu 

asıl elde edersi iz?
6) Elimdeki çiçeklerin ikisi hariç hepsi papatya, ikisi hariç hepsi gül ve ikisi hariç hepsi 
kara fil olduğu a göre eli de ha gi çiçekte  kaç ta e ulu aktadır ?
7) Bir kızı  erkek kardeşleri ve kız kardeşleri i  sayısı ir irleri e eşittir. Fakat her erkeği  
kız kardeşleri i  sayısı, diğer erkek kardeşleri i  sayısı ı  iki katıdır. Bu ailede kaç kız, kaç 
erkek kardeş var?
8) Dört ala gide  ve dört alı da  iri altı  ola  altı altı  allı atı  kaç alı altı dır?
9) Padişah ir suçluyu asa ak ış. Veziri e de iş: "Bir kağıda ölü  ir kağıda yaşa  yaz. ir 
tor aya koy.suçlu ha gisi i seçerse o ola ak." Vezir, suçlu düş a ı olduğu içi  ikisi e de 
ölü  yaz ış.suçluda u u iliyor uş.A a veziri padişahı  ya ı da suçlaya az ış.Soru 
şu: Suçlu asıl kurtulur? 
10) İki a a ve iki oğul, üç koltuğa, tek tek oturtula ilir i?

1) Çatal a'da topal ço a , çatal yapıp çatal satar, esi içi  
Çatal a'da topal ço a  çatal yapıp çatal satar?
Kârı içi  Çatal a'da topal ço a  çatal yapıp çatal satar.
2) Kırk kırık küp, kırkı ı  da kulpu kırık küp.

) Kı ıklı kılı ık kırpı tı Kıyasetti , Kırı lı kılkuyruk kıt iri kıkır 
kıkır kıkırdatarak küskütük küçü e  küfe i külha iyle külüstür 
Kürşat´ı külü klü küngür üstüne küttedek devirdi.
4) Na kör al a t alları alla alı ı, alla a alı ı?

) Ade  ade e git iş, Ade  ade de ade  ye iş, ade  
Ade  ade de ade  ye iş ede  ize ade  getir e iş.
6) Şu tes ihi i a ele eli i, yoksa i a ele e eli i?
7) Ertenekli Örtenekli, Ergene'nin ecesi, Esentepe'nin eğle esi, 
erdenler er Erdemle bize geldiler.
8) Üveçli Üvezli, Ürgüplü üzümcünün üzüm üzüm üzülen , 
süzüm süzüm süzülen Ünyeli üzengili güzelini üvendireyle ürüye 
sürüye götürdü 
9) Su Şisesi Muş Paşası

) Baldıra  dalları alla dır alı ı, alla dırıl a alı ı? 
So ra o ala daldırıla  aldıra  dalları dalla dırıl alı ı, allı 
dalla dalla dırıl a alı ı?

Yu ağa gide  yolu 
kediye gösterir misin?

Yukarıdaki kareler düz ü ya uk u?
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1. Her öğre i ke di çalış a orta ı a göre ir 
çalış a pla ı hazırla alı ve u pla a utlaka 
uy alıdır.
2. Çalış a etodu u dersi  özelliği e göre 
seç elidir. Oku a, ot tut a, a latı , tü de  
geli , tü e varı  gi i  sayısal dersler çalışırke  

utlaka etodu olarak yazarak çalış a etodu 
uygula alıdır.
3. Ders çalış aları utlaka elli ir yerde saki  ir 
orta da ir asa üzeri de yapıl alıdır.
4. He e  her derste ütü  ko ular çalışıl alı, 
ko ular arası da ö e li ö e siz ayrı  
yapıl alıdır.
5. Ders araç ve gereçleri i çalış aya aşla ada  
ö e hazırla alı, u utul a alıdır ki araç ve gereç 
ihtiya ı olduğu da te i  edil eye çalışılırsa he  
za a  kay ı a he  de dikkat dağıl ası a ede  
olur.
6. Çalış aya psikolojik olarak hazır ol aya  kişi 
pro le leri de  ke disi i soyutladıkta  so ra 
çalış aya aşla alıdır.
7. Öğre eyi aralıklarla yap alı, u aralıklarda 
di le eyi, gezi ti, söyleşi, üzik ile yapıla ilir.
8. Çalışka  ko u ke di aşı a ir ütü  değilse, 
geç iş ko ular gözde  geçiril elidir.
9. Sözel dersler çalışılırke  a a düşü eleri dile 
getiren anahtar kelime ve cümleler tespit edilmeli 
gerekirse re kli kale le altları çizil elidir.
10. İşle e ek ko u derste  ö e çalışıl alı, 
a laşıl aya  yerler tespit edilerek derse 
girilmelidir.
11. Ders çalışılırke  otive olu alı, televizyo  
karşısı da veya yatarak çalış a ı  etki liği i 
azalta ağı u utul a alıdır.
12. Düze li ir defter tut a alışka lığı kaza ıl alı. 
Tüke ez kale  yeri e kurşu  kale  kulla aya 
özen göstermelidir.
13. Çalışırke  ir eva ı ez erle ek yeri e ko uyu 
anlamaya veya problemin çözümü yolunu 
öğre eyi seç elidir.
14. A latı  dersi i  arkası da  sayısal ate atik, 
fen bilgisi gi i  ir ders çalışıl alıdır.
15. Sa ah kahvaltısı yaparak okula gel esi, aksi 
takdirde ders di le e dikkati i  azala ağı 
u utul a alıdır.

1. Sı ıfta dersler iyi di le esi, ders sırası da 
aşka şeylerle eşgul olu a alı, a la adığı yeri 

a ı da öğret e i e sor alıdır.
2. Öğret e  dersi a latırke  üzeri de durduğu 

oktalar ve sı ıfa yö etile  sorular ot edil eli ve 
so ra çalışıl alıdır.
3. Tahtaya yazıla  ilgiler ve pro le  çözü leri 
dikkatli bir biçimde deftere geçirilmeli ve kontrol 
edilmelidir.
4. Derslerde deva sızlık yapıl a alı, eğer zoru lu 
olarak yapıl ışsa o dersteki ko u arkadaşlarda  
öğre il elidir. U utul a alıdır ki ir so raki 
ko u u  öğre il esi ir ö eki ko u u  

ili esi e ağlıdır.
5. Sı avlarda soruları  evapları a geçil ede  
ö e evaplar zihi sel tasarla alı, kağıtlar 
verilmeden önce mutlaka kontrol edilmelidir.

1. Bütü  dersler işle dikçe çalışıl alı, ko ular 
biriktirilmemelidir.
2. Dersler tekrar edilirke , a laşıl aya  ko ular 
tespit edil eli, ir so raki derste öğret e i e 
sorarak öğre il eli. Sorarak öğre ile leri  
u utul aya ağı hatırda  çıkarıl a alıdır.
3. Sayısal dersler çalışılırke  sı ıfta öğre ile  çözü  
yolları ı  ya ı sıra aşka çözü  yolları ı  da olup 
ol adığı kay ak kitaplarda  araştırıl alı, özellikle 
ör ek çözü ler çoğaltıl alıdır.
4. Zor a laşıla  ko ular e  veri li çalış a saatleri 
ayrıl alıdır.

Za a ı  iri de, kaplu ağalar arası ir 
yarış orga ize edil iş.
Yarış a ı  kuralı: Tepeye ilk vara  
kaplu ağa yarışı kaza ır.  şekli dey iş.
Vakti geli e, ir sürü kaplu ağa 
arkadaşları ı seyret ek içi  yarış yapıla ak 
bölgeye topla ışlar. Ve yarış aşla ış. 
Seyircilerden hiç iri arkadaşları ı  u 
tepeye çıka ile eği e i a ıyor uş. 
Ki ileri u i a çları ı yüksek sesle dile 
getirmekten kaçı ıyorlar ış. Öyle ki, 
yarış a ıları  azıları: Zavallılar! Hiç ir 
za a  aşara aya aklar!" sesleri i dahi 
işite iliyor uş. Yarış aya katıla  
kaplu ağalar u tepeye ulaşa ayı a 
teker teker yarışı ırak aya aşla ışlar. 
İçleri de  sade e ir ta esi i atla ve yıl az 

ir gayretle tepeye tır a aya 
çalışıyor uş. Seyir ileri  sesleri 
yüksel eye aşla ış; giderek ağıra ları  
sesleri yarış ala ı da ya kıla ır ol uş: 
"...Zavallılar! Hiç ir za a  

aşara aya aklar!" Sonunda, bir tanesi 
hariç, diğer kaplu ağaları  tü ü 
ü itleri i, gayretleri i yitir iş ve yarışı terk 
et işler. A a yarışta yapayal ız kala  son

kaplu ağa, üyük ir gayret ile ü adele ederek, u tepeye çık ayı aşar ış.
Diğer yarış a ılar ve seyir iler, hayret içi de u işi asıl aşardığı ı öğre ek iste işler. Bir 
kaplu ağa o a yaklaş ış ve sor uş, u işi asıl aşardı  diye.
O a da farkı a var ışlar ki... Bu tepeye çıka  kaplu ağa sağır ış!
Bundan so ra ise sağır kaplu ağa ı  çıkıl az sa ıla  doruğa tır a ayı aşar asıyla, 
kaplu ağalar dere tepe de ede  yeryüzü e yayıl a ı , sa ır ve kararlılıkla yol al a ı  e 
de ek olduğu u öğre iş ve u ları gerçekleştir eye esaret ul uşlar.
Olu suz düşü e  i sa ları duy ayı ...Onlar kalbinizdeki ümitleri çalabilirler! Duyduğu uz 
ve okuduğu uz keli eleri  gü ü ü düşü ü . Bu suretle her za a  pozitif ol aya 
çalış a ı  ilk aşa ası ı kaydet iş olursu uz...Rüyaları ızı gerçekleştire eye eği i 
söyleye lere karşı sağır ol ak, size sesle e lere saygısızlık değildir; düşü üze karşı 
saygı ızı koru a ız de ektir.
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Okulu uzu  ahçesi e öğre ileri  ekledikleri ala a  
Bede  Eğiti i Öğret e leri İpek KESKİN ve E i e 
DEMİR, eyaz çizgiler çekti.

Beyaz çizgiler, öğre ileri  sa ah  ve öğle  yapa ağı 
töre lerde  düze i sağla ada yardı ı ola aktır.  Bu çalış ayla 

era er öğre iler sı ıfları ı  yeri i ile ek, töre  ala ı da 
öğre ileri  sı ıfları ı ara aları so  ula ak,  daha düze li ir 
orta  sağla a ak. Topla da sa ahçı ve öğle i gruplar içi   

ölü e ayrıla  ala , öğre ileri  kulla ı ı a aşla dı.

Bat a  ge eli yapıla  satra ç tur uvası a 
okulu uz  öğre i ile katıldı. 

Satra ç A tre örleri Zey ep Hatay  ve Bilal ŞİMŞEK 
ö derliği de hazırla a  öğre ilerde  Fat a İRVASO ke di 
kategorisi de . oldu. Merye  GÖRİ , Rojin ATAY ise 3. olarak 
dere eye girdi ve kupayı al aya hak kaza dılar.

Yıldız erkekler kategorisi de ise /A sı ıfı da  Berat Ca  
TOĞRAN . olarak dere eye girdi ve adalya al aya hak 
kaza dı. 

Ayrı a okulu uzdaki her türlü etki liği ve çalış ayı 
destekleyen Okul Müdürümüz Veysi ÖZGÜL de satranç  
oyu uları ızı yal ız yal ız ırak ayarak tur uva gü ü ziyaret 
edip desteği i ir kez daha göster iş oldu. Bat a da düze le e , okullar arası erkekler 

FUTSAL tur uvası da çekrek fi al oy adık.
Okulu uzu  İMZA 

spo sorluğu daki takı ı 
FUTSAL tur uvası da 
Bede  Eğiti i 
Öğret e i Meh et 
ÇİÇEK i  liderliği de so  

 takı  içi de yer 
al ayı aşardı.  Çeyrek 
finalde Pazaryeri 
Ortaokuluna yenilerek 
turnuvaya veda etti.
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